中华医学会 2024 年变态反应学术会议

参会通知

医学术便函[2024]第 290号

尊敬的                代表：

由中华医学会、中华医学会变态反应学分会主办，广东省医学会承办，广州医科大学附属第一医院、广

东省人民医院、中山大学附属第三医院、中山大学附属第一医院、广州医科大学附属第二医院协办的中华医

学会 2024年变态反应学术会议将于 2024年 9月 12-14日在广州市召开。

我们热诚的邀请从事该领域（包括变态反应科、呼吸科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科、免疫科、消化科、

眼科、中医科、中西医结合、基础研究、临床检验、护理等）的临床工作者和研究人员积极参加。

现将参会有关事项通知如下：

会议时间：2024年 9月 12-14日

会议地点：广州越秀国际会议中心（广州市越秀区流花路 119号）

注册费：9 月 6 日（含）之前缴费的正式代表 1000 元/人；9 月 6 日之后缴费的正式代表 1200 元/人；

学生代表交费 600元/人，学生代表现场报到时需出示学生证等相关证件以享受优惠。

※ 各位代表外出参加会议请提前向所在单位履行相关审批手续。

住宿：请登录大会官网 www.csallergy.org 进行住宿预订。交通住宿费用自理

会务组：

中华医学会学术会务部 陈晨 邮箱: 10075882@qq.com

投稿/注册联系人：吕春雨 电话： 18612976547，邮箱: 10075882@qq.com ；

企业参展：刘海鹏 电话：17701082602、邮箱：lhp@folod.cn

欢迎踊跃参会。

中华医学会学术会务部

                                     中华医学会变态反应学分会

2024年 7月